
B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41 
78-500 Drawsko Pomorskie 

w. 094-3633485; fax. 094-3633113 ZARZĄDZENIE NR /2014 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia- marca 2014 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 647, poz, 951 i 1445, z 2013 r. 
poz. 21, poz. 405 i 1238) oraz uchwały Nr XLV/397/2006 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie, zarządza 
się, co następuje: 

§1. Rozpatruje się pozytywnie uwagę Pani Krystyny Szczepańskiej z dnia 07 marca 
2014 r. do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Drawsko 
Pomorskie obejmującego obszar „Kolonia Nętno" wniesioną pisemnie w terminie określonym 
w ogłoszeniu o wyłożeniu planu do publicznego wglądu, dotyczącą zwiększenia powierzchni 
zabudowy z 20% na 30% oraz zmniejszenie powierzchni biologicznie czynnej z 75% na 65% 
powierzchni działki na terenie oznaczonym symbolem 11 MN,UT. 

orittulflo-prownym 
iH/eżeń 


